Vlo he de long y loce

De bonis glorie:

Si enim sic amaris ista misera
 fluida vita: ubi cum tanto labore
 viuitis. et vix curredo. satage-
 do. suspirando necessariis cor-
 pis satisfacitis: quanto magis a-
 mare debetis vitam eternam: ubi
 nullum laborez sustinebitis: ubi
 semper summa securitas. summa fe-
 licitas. summa libertas. ubi im-
 plet id euangelium. Fulgebunt ulti-
 mi sicut sol in regno patris eorum.
 Qualem putas erit splendor gloria
 rum quoniam solidis claritatez habe-
 bit lux corporum. Estimo oes iaz-
 ros quod verbum auditis: vita
 beatam desiderare. Sed audi-
 di quod Augustinus in persona Christi ait.
 Ecce uale habeo regnum dei:
 eme si vis: nec multum existi-
 mes dare. tantum valet quantum ba-
 bes. si nihil habeo: te ipsum dabo: et
 habebis illud. Dic forte. Malum
 suum: non me accipit deus. noli du-
 bitate: quod dabo te ei: bonum erit.
 Ac eis quod habet bona eterna amit-
 tut. Excedamus latitudinem. pmisi-
 m. bona. scilicet eternae glorie quia
 sunt. Tunc vero. in nomine super il-
 lud thema. Querite primum reg-
 num dei dicitur. Ibi est claritas delen-
 tabilis. Apoc. xxij. Luminas illa-
 no egere sole neque luna. quod clari-
 tas dei illuminabit ea. Ibi (ut
 dictum est) fulgebunt iusti in corpe
 sicut sol. multo clarior in anima.
 Ibi est caritas amicabilis. scilicet

cor. xij. Laritas non excedit
 suum prophetie euangeliabunt. suae
 lingue cessabunt: tantum gaudeat
 alia beata de bonis a proximo fa-
 ctu. sicut suis. quod unum est gaudium
 earum in deo. Ibi est formositas
 mirabilis quod oes erunt uniformes in genere. quod oes sicut filii dei et re-
 ges. formas in munere. quod oes
 unum et eiusdem accipiunt denarium
 diuinum. omnis sedebunt ad mensam
 domini. Luce. xxij. Ego dispono
 robis sicut dispositus mihi pa-
 ter tecum. Sunt erunt difformes in
 lumine. quod secundum Gregorium. secundum diversi-
 tatem meritorum assumunt ad dis-
 versos choros angelorum. Hec.
 b. tho. Sed de omnibus. scilicet est
 securitas immobilia. Isa. xxxij.
 Secundum plus meum in pulcro
 beatitudine pacis: et in rege opulenta:
 et in tabernaculis fiducie.
 Hec securitas causa est tribus.
 Et in superabili prestatio domini huius
 ciuitatis. scilicet dei psalmi. cxliij. Da-
 gnus dominus et laudabilis noster: et
 magnitudo eius non est finis.
 Secundo ex similitate mundus
 Zacharie. h. Ego ero eis mu-
 rus et antemurale. Tertio ex
 impugnabili concordia ciuium. scilicet
 scientias et angelorum. puer. xvij.
 frater qui adiuuat a fratre qui
 cimitas firmam. Ibi. volunt omnes
 quod deus secundum hieronim. Ibi corpore
 daret claritate simplicitatem

Folium

.lxij.

subtilitatem agilitatem: Illud
 tangit Sapientia. iiiij. ubi dicitur. Ful-
 gebunt (ecce claritas) iusti (ecce
 immortalitas) tantum scintille
 (ecce subtilitas) in aruideto
 discurrent (ecce agilitas). Nec
 ali corporis dotes: ibi alia re-
 det deum: amat deum: trahit deo.
 Tolumus adhuc gloriam corone. xij.
 Stellarum mulieris sole
 amicta: lanam sub pedibus ba-
 bentis: ecclie sex aut virginis
 matris: aut etiam ante deum
 diligenter inquirere: inuenient
 posse pallare robus. Est ergo
 prima stella vita sine cor-
 ruptione. Nam pro visione dei quis
 libet esset et princeps vite eternae
 Job. xij. Hec est vita eterna
 ut cognoscatur te solus rex dei
 et quem misericordiam tuam. Vide
 do Christum in beatitudine: plene sa-
 ciat corpus et sensus exterior.
 Apoc. xxij. Absenteret deus oculis
 lacrimam ab oculis scientiarum tecum.
 Videbo Christum diminutatem plene
 faciat animam: quod capax dei est tecum.
 Secunda est voluntas sine conser-
 vatione. Omne quod voluerit
 habebit: quod ei habebit in quo
 sumit oia: tantum in fonte: dans
 omnibus esse vivere et intelligere
 re. Quiescuit Augustinus ab anima scientia
 bironimi. An etiam aie beato
 rum quedam velle patrem quod non ob-
 servant. Rendit anima scientiam biero-
 nymi sic. Unum noueris augusti
 ne quod scientiam anime ita in illa eter-
 na gloria in deo sunt solidates:
 quod nulla eis inest alia voluntas
 nisi dei. quod nihil aliud potest vel
 le nisi quod deus rule. non nonque tur-
 batur voluntas. Tertia est
 scia sine errore. Nam ex divina
 visione cognoscunt omnia quod perti-
 nent ad perfectionem intellectus.
 Ps. xij. Sacrorum cui appa-
 ruerit gloria tua Lognito crea-
 tore quod veritas vniuersalis est:
 cognoscunt omnia alie verita-
 tes particularis. Quarta est
 memoria sine obliuione. Nam deus
 est speculum in quo relucunt oia quod
 in celo quod in terra quod in inferno et
 in oibus sunt abyssis. nec aliis
 quid in deo futurum: aut praeritum:
 sed oia praesentia. Sancti ergo in
 celo videtur deus et semper videtur.
 ergo non oblitus est cuiuscumque
 rei scientia. Quinta est gloria
 sine depressione. Nam quilibet bea-
 tus erit venerabilis omnis crea-
 tura quoniam tam excellenter honora-
 tur a creatore. Job. xij. Homo
 sacrificabit eum propter meum quod in celis
 est. Aug. Quem horum maiorem
 poterit accipere adoptat quod re-
 sit ubi est vincere et regnus filius
 dei ihesu Christi. Sexta est au-
 budentia sine defectione. Ps.
 xij. Gloriam et diuitias in domo ei-
 tenet. Rendit anima scientiam biero-